Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Северо-Осетинский государственный университет
имени Коста Левановича Хетагурова»

П Р И К А З

г. Владикавказ

27 августа 2023 г.

    № 862/3

о зачислении поступающих
на первый курс очно-заочной
формы обучения по программам

бакалавриата на места по
договорам с оплатой
стоимости обучения

по личному составу

В соответствии с Правилами приема на обучение в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Северо-Осетинский государственный
университет имени Коста Левановича Хетагурова» по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на
2023/24 учебный год (ч. XI, п. 80), на основании решения приемной комиссии от 27.08.2023 г.,
протокол № 7, п р и к а з ы в а ю:

 1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. на первый курс очно-заочной формы обучения по
программам бакалавриата на места по договорам с оплатой стоимости обучения следующих лиц  (с
указанием конкурсных баллов):

Направление подготовки: 29.03.05 Конструирование изделий легкой промышленности

1. Ахмедова Сабина Зейналовна 237 Договор 010КИЛП_ОЗФО23-ОЗФО

2. Баркова Анна Игорьевна 227 Договор 004КИЛП_ОЗФО23-ОЗФО

3. Габеева Тамара Валерьевна 225 Договор 011КИЛП_ОЗФО23-ОЗФО

4. Кабисова Даниэлла Вадимовна 222 Договор 017КИЛП_ОЗФО23-ОЗФО

5. Камболова Стелла Вячеславовна 198 Договор 006КИЛП_ОЗФО23-ОЗФО

6. Лалиева Алина Едуардовна 195 Договор 018КИЛП_ОЗФО23-ОЗФО

7. Кудзоева Элона Альбертовна 192 Договор 009КИЛП_ОЗФО23-ОЗФО

8. Хугаева Виктория Давидовна 189 Договор 007КИЛП_ОЗФО23-ОЗФО

9. Кудухова Илона Теймуразовна 189 Договор 012КИЛП_ОЗФО23-ОЗФО

10. Едзаев Аслан Владимирович 188 Договор 021КИЛП_ОЗФО23-ОЗФО

11. Юдина София Андреевна 184 Договор 005КИЛП_ОЗФО23-ОЗФО

12. Гулярова Диана Алановна 178 Договор 008КИЛП_ОЗФО23-ОЗФО

13. Каркусова Кристина Шалвовна 177 Договор 020КИЛП_ОЗФО23-ОЗФО

14. Дреева Дзерасса Руслановна 169 Договор 013КИЛП_ОЗФО23-ОЗФО

15. Габараева Мария Владимировна 164 Договор 019КИЛП_ОЗФО23-ОЗФО

16. Давтян Эмма Арменовна 163 Договор 015КИЛП_ОЗФО23-ОЗФО

17. Мухамметмырадова Огулджахан 155 Договор 003КИЛП_ОЗФО23-ОЗФО

18. Маметшерипова Сумбар 137 Договор 016КИЛП_ОЗФО23-ОЗФО

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция

1. Плиев Давид Роинович 252 Договор 013ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

2. Ногаев Хетаг Аланович 251 Договор 017ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

3. Гасинова Амина Славиковна 247 Договор 014ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

4. Коцоев Арсамаг Айтегович 246 Договор 010ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

5. Гончарова Юлия Николаевна 235 Договор 042ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

2

6. Бдайциев Заур Аланович 233 Договор 001ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

7. Кибизова Арина Казбековна 227 Договор 002ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

8. Цабиева Диана Азаматовна 224 Договор 021ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

9. Дзагкоева Дана Артуровна 223 Договор 037ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

10. Зекеев Георгий Олегович 222 Договор 009ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

11. Абаев Георгий Батрадзович 211 Договор 007ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

12. Бадриева Амина Черменовна 211 Договор 016ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

13. Гацалов Тамерлан Аланович 207 Договор 015ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

14. Тибилова Агунда Ахсаровна 204 Договор 011ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

15. Бекоев Артур Батразович 202 Договор 005ЮР_ОЗФО23-ОЗФО
16. Беркаев Чермен Казбекович 198 Договор 022ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

17. Джимиева Лолита Альбертовна 192 Договор 006ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

18. Джусоева Эллина Германовна 191 Договор 034ЮР_ОЗФО23-ОЗФО
19. Мартынова Регина Геннадьевна 190 Договор 032ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

20. Бакаева Милана Казбековна 189 Договор 012ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

21. Тедеева Алина Альбертовна 187 Договор 003ЮР_ОЗФО23-ОЗФО
22. Аитова Амина Хамзяевна 185 Договор 004ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

23. Лежебоков Даниил Вячеславович 179 Договор 025ЮР_ОЗФО23-ОЗФО
24. Тер-Татиосов Юрий Сергеевич 176 Договор 024ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

25. Халатян Даяна Гагиковна 176 Договор 029ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

26. Тедеев Тамерлан Асланович 175 Договор 018ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

27. Ковраев Саид-Магомед Мурадович 173 Договор 030ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

28. Плиев Азамат Русланович 173 Договор 041ЮР_ОЗФО23-ОЗФО
29. Дзебисов Сослан Леванович 172 Договор 026ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

30. Касимов Алим Артурович 172 Договор 019ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

31. Уртаев Эдуард Альбертович 170 Договор 039ЮР_ОЗФО23-ОЗФО
32. Гулуев Вадим Витальевич 167 Договор 031ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

33. Теблоев Хетаг Артурович 166 Договор 033ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

34. Самединова Севилия Абдуллаевна 160 Договор 020ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

35. Бетанов Дэвид Анатольевич 160 Договор 036ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

36. Гогаева Марианна Алановна 157 Договор 035ЮР_ОЗФО23-ОЗФО
37. Исаев Абдул-Рохман Заурбекович 154 Договор 023ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

38. Абаев Игорь Сергеевич 145 Договор 040ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

39. Маргиева Лейла Викторовна 144 Договор 028ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

40. Мамиева Камилла Сослановна 143 Договор 008ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

41. Бедоев Давид Станиславович 143 Договор 043ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

42. Беркаев Асланбек Тамерланович 142 Договор 038ЮР_ОЗФО23-ОЗФО

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн Графический дизайн

1. Гаглоева Лидия Ованесовна 237 Договор 022Д_ОЗФО23-ОЗФО

2. Шевчук Надежда Андреевна 226 Договор 014Д_ОЗФО23-ОЗФО

3. Камболова Арина Вячеславовна 224 Договор 010Д_ОЗФО23-ОЗФО

4. Калоева Диана Таймуразовна 217 Договор 016Д_ОЗФО23-ОЗФО

5. Галстян Виктория Тиграновна 216 Договор 012Д_ОЗФО23-ОЗФО

6. Козырева Кристина Яниковна 213 Договор 013Д_ОЗФО23-ОЗФО

7. Гозюмова Валерия Сергеевна 211 Договор 021Д_ОЗФО23-ОЗФО

8. Дзотова Алина Артуровна 209  Договор 011Д_ОЗФО23-ОЗФО

9. Куртаев Михаил Владимирович 205 Договор 015Д_ОЗФО23-ОЗФО

10. Касаева Амина Валерьевна 200 Договор 025Д_ОЗФО23-ОЗФО

11. Келехсаев Вадим Артурович 199 Договор 023Д_ОЗФО23-ОЗФО

12. Самаева Залина Аслановна 198 Договор 008Д_ОЗФО23-ОЗФО

13. Келехсаева Эллина Робертовна 197 Договор 009Д_ОЗФО23-ОЗФО

3

14. Левичева Вероника Ивановна 195 Договор 024Д_ОЗФО23-ОЗФО

15. Бязырова Алина Алановна 192 Договор 020Д_ОЗФО23-ОЗФО

16. Коцлова Алана Сослановна 187 Договор 026Д_ОЗФО23-ОЗФО

17. Мурадов Руслан 172 Договор 019Д_ОЗФО23-ОЗФО

18. Абаев Руслан Сосланович 168 Договор 017Д_ОЗФО23-ОЗФО

19. Филатова Дарья Николаевна 159 Договор 018Д_ОЗФО23-ОЗФО

 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                               А.У. Огоев

4

.